
UCHWAŁA Nr XXV/184/14 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji w 2014 r na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
 
 

 

 Na podstawie art.81 w związku z art.77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami ( Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami ) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz uchwały Nr XVI/111/12 Rady Gminy Dubeninki z dnia 
28 grudnia 2012r w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielenia rozliczenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie administracyjnym 
Gminy Dubeninki uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się dotacji w wysokości 20.000,00 zł ( słownie: dwadzieścia tysięcy zł ) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. 

Andrzeja Boboli w Dubeninkach na dofinansowanie prac polegających na odświeżeniu wewnętrznych powłok malarskich w 
kościele. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Krahel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


